
1 
 

Grāmatu jaunumi 2024. gada martā 

 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Aizraujošu faktu enciklopēdija. / 2024. 0 

2.  
Andermane, Brigita. Šīlas dienasgrāmata jeb Kā man laukos gāja. / 

2024. 
J 

3.  
Arpi, Klaudija un Dāvids. Un pēkšņi viņiem ir 13 jeb māksla apskaut 

kaktusu. / 2024. 
Vecākiem 

4.  Berzinska, Lilija. Kā Mizgrauzis atrada mīlestību. / 2024. J 

5.  Brigadere, Anna. Sprīdītis. / 2019. 821.174 

6.  Erne, Andrea. Ekskavators. / 2024. 
B gribu visu 

zināt 

7.  Erne, Andrea. Viss par zemnieku saimniecību. / 2024. 
B gribu visu 

zināt 

8.  Gulbe, Luīze. Lille meklē Laimi. / 2024. J 

9.  Jansson, Tove. Mumintēta memuāri. / 2024. J 

10.  Jānsone, Tūve. Tētis un jūra. / 2024. J 

11.  
Jendžejevska–Vrubela, Roksana. Hipolita Kabeļa noskaņojumu grāmata. 

/ 2024. 
J 

12.  Ķestere, Inese. Skolas spoks. / 2024. 821.174 

13.  Laimiņa, Līga. Es pārceļos uz Norvēģiju pie ziemeļbriežiem. / 2024. 821.174 

14.  Lī, Amanda. Brīnišķīgā Muminieleja. / 2024. J 

15.  Martina, Ruta. Ceļā. / 2024. 
B gribu visu 

zināt 

16.  Martina, Ruta. Mans ķermenis. / 2024. 
B gribu visu 

zināt 

17.  Rubene, Zanda. Digitālā bērnība. / 2024. Vecākiem 



2 
 

18.  Švarca, Regīna. Kad mazie zvēriņi ir dusmīgi. / 2024. 
B ar cietām 

lapām 

19.  Valjamss, Deivids. Operācija "Banāni". / 2024. J 

20.  Zilonīša Zuzū piedzīvojumi nakts dārzā. / 2023. B 

21.  Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. / 2016. J 

22.  Zoldnere, Dina. Laika čūskas pavēlniece. 1. daļa Pavediens. / 2024. 821.174 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.   Auziņš A. Mīļotā bez pagātnes. / 2024.          L 

2.   Bauere I. Doroteja. Izredzētā.  / 2022.          L 

3.   Benedikta S. Greisa Kellija.  / 2024.       A(Vācu) 

4.  Bērziņa R. Dzīve ir ceļš . / 2024.           L 

5.  Gilberta Š. Viņa sāka pirmā.  / 2024.      A(Angļu) 

6.  Grietēna M. Kas nestrādā , tam nebūs jeb Testaments.  / 2024.          L 

7.  Henrija E. Tie, ko satiekam brīvdienas. / 2024.       A(Amer) 

8.  Hepvorta S. Dvēseles radinieki../ 2024.      A(Austrāl) 

9.  Jakubovska M. Staņislavs. / 2024.         L 

10.  Kalme I. Ksenijas indeszobs. / 2024.         L 

11.  Kekeleinena S. Pēnelopes zobu tracis. / 2024.         B 

12.  Kērkvuda K. Villas “Amore” noslēpumi. / 2024.      A(Angļu) 

13.  Konelijs M. Atgriešanās ceļš. / 2024.      A(Amer) 

14.  Kucēni glābj gadatirgu. / 2024.         B 

15.  Lapsa L. Hiēnu banda. / 2023.         32 



3 
 

16.  Lapsa L. Karalis. / 2024.        32 

17.  Lapsa L. Muzungu vismelnākajā Āfrikā. / 2022        913 

18.  Liepiņa I. Kapteiņa Zdravko otrā elpa. / 2024        L 

19.   Linka Š. Vientuļā nakts. / 2024.       A(Vācu) 

20.   Mulīns P. Otra māsa. / 2024.       A(Zviedru) 

21.   Ozoliņa-Čiu I. Pietura, pēc pieprasījuma. / 2024.         L 

22.    Rubene Z. Digitālā bērnība. / 2024.        159 

23.   Rukšāne G. Tas nav nopietni. / 2024.          L 

24.   Šova E. Zirnekļa tīkls. / 2024.       A(Amer) 

25.   Švarca R. Kad mazie zvēriņi ir dusmīgi. / 2024.          B 

26.   Tabūna D. Raganas. / 2023.           L 

27.   Teilore K.L. Kriminālais pārītis. / 2024.       A(Angļu) 

28.   Troja E. Krīzes menedžere. / 2024.          L 

     29.   Valdere V. Baltā vilcene. / 2024.          J 

30.  Valjamss D. Operācija “Banāni”. / 2024.          J 

31.  Vinogradova L. Vārnas. / 2024.          L 

32.  Zīgners I. Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu. /2024.          B 

33.   Žuravska Dz. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024.          L 

 

Blomes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.   Auziņš, Arnolds. Mīļotā bez pagātnes. / 2024. 821.174 



4 
 

2.   Avotiņa, Daina. Melnā saulespuķe. / 2024. 821.174 

3.   Beļskis, Normunds. Vectētiņa brīnumu lāde. / 2018. 821-1-93 

4.   Bērziņa, Ruta. Dzīve ir ceļš. / 2024. 821.174 

5.   Eglītis, Andrejs. Veltījums.  821-1-93 

6.  Hūvere, Kolīna. Likteņa nolaupītājs. / 2023. 821 

7.   Linka, Šarlote. Vientuļā nakts. / 2024. 821 

8.   Ozoliņa-Čiu, Ilona. Pietura pēc pieprasījuma. / 2024. 821.174 

9.   Rancāne, Aīda. Saules gads. Ziemassvētki. / 2023. 398-93 

10.   Rukšāne, Guna. Tas nav nopietni!. / 2024. 821.174 

11.  Šepa, Emēlija. Lācis miegā. / 2024. 821 

12.   Šova, Elsī. Zirnekļa tīkls. / 2024. 821 

13.   Stedmena, A. F. Skandars un rēgu jātnieks. / 2024. 821-93 

14.   Valjamss, Deivids. Operācija "Banāni". / 2024. J 

15.   Vasiļevskis, Aivis. Viņpus sapņiem. / 2023. 821.174-1 

16.   Vilisa, Džīna. Vinnijs Pūks un es. / 2024. B 

17. 
  Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu. / 

2024. 
J 

18.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un negaisa ragana. / 2018. J 

19.   Žuravska, Dzintra. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024. 821.174 

 

Brantu bibliotēkā 

Nr.p.

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. 
 

Bērziņa, Ruta. Dzīve ir ceļš. / 2024. 821.174 



5 
 

2. Eniņa, Zane. Pārziemot Āzijā. / 2023. 91 

3. Gilberta, Šana. Viņa sāka pirmā. / 2024. 821 

4. Henrija, Emīlija. Tie, ko satiekam brīvdienās. / 2024.  821 

5. Janovskis, Gunars. Kaijas kliedz vētru. / 2023 821.174 

6. Kūrs, Rodžers de. Samits jeb pēdējie, kam kaut ko vajag. / 2023. 821.174 

7. Paļčevska, Jeļena. Mājas. / 2024. 821. 

8. 
 

Poga, Laima. Operācija SOS. / 2024. 821.174 

9. Rugāte, Anta. Mūsu Gerda. / 2023. 929 

10. Rukšāne, Guna. Tas nav nopietni!. / 2024. 821.174 

11. 
 

Švarca, Sandra. Sāļais sniegs. / 2023. 821.174 

12. Vītola, Meldra. Lifts uz nekurieni. / 2024. 821.174 

13. 
 

Žuravska, Dzintra. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024. 821.174 

 

Gaujienas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Auziņš, Arnolds. Mīļotā bez pagātnes. / 2024 821.174 

2.  Benedikta, Sofija. Greisa Kellija. / 2024 821.112.2 

3.  Eglītis, Anšlavs. Pansija pilī. / 2017 821.174 

4.  Grietēna, Margarita. Kas nestrādā, tam nebūs jeb Testaments. / 2024 821.174 

5.  Kalme, Irina. Ksenijas indeszobs. / 2024 821.174 

6.  Kērkvuda, Kerola. Villas "Amore" noslēpumi. / 2024 821.111 

7.  Kirkopelto, Katri. Mollis. / 2024 B 



6 
 

8.  Liepiņa, Ilga. Kapteiņa Zdravko otrā elpa. / 2024 821.174 

9.  Linka, Šarlote. Vientuļā nakts. 4.grām. / 2024 821.112.2 

10.  
Mickēvičs, Rihards. Ķiķis. Vienkārši Ķiķis. Un viņa 33 (ne)perfektās 

prieka receptes. / 2023 
B 

11.  Ozoliņa-Čiu, Ilona. Pietura pēc pieprasījuma. / 2024 821.174 

12.  Teilore, K. L. Kriminālais pārītis. / 2024 821.111 

13.  
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu. / 

2024 
B 

14. Diass, Ernans. Paļāvība. / 2024 821.111 

15. Gulbe, Luīze. Lille meklē laimi. / 2024 B 

16. Jānsone, Tūve. Brīnišķīgā Muminieleja. / 2024 B 

17. Konelijs, Maikls. Atgriešanās ceļš. / 2024 821.111 

18. Naumova, Skaidrīte. Zaķu Lieldienas. / 2024 B 

19. Nuts, Zane. Džekpots. / 2024 821.174 

20. Oževiča, Tina. Kas jūtām patīk?. / 2024 B 

21. Sēks, Makss. Nomalē. / 2024 821.511.111 

22. Volfs, Mārtiņš. Bēgšana. / 2024 821.174 

23. Žuravska, Dzintra. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024 821.174 

 

Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Auziņš, Arnolds. Mīļotā bez pagātnes. / 2024. 821.174 

2. Bērziņa, Ruta. Dzīve ir ceļš. / 2024. 821.174 

3. Gilberta, Šana. Viņa sāka pirmā. / 2024. 821 

4. Henrija, Emīlija. Tie, ko satiekam brīvdienās. / 2024. 821 



7 
 

5. Judina, Dace. Domgrauži. / 2024. 821.174 

6. 
Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Seram Filipam - ar mīlestību. 5. grāmata. 

/ 2023. 
821 

7. Ķestere, Inese. Skolas spoks. / 2024. 821.174-93 

8. Laimiņa, Līga. Es pārceļos uz Norvēģiju pie ziemeļbriežiem. / 2024 821.174-93 

9. Lapsa, Lato. Karalis - pliks, parasts un melīgs. / 2024. 32 

10. Paļčevska, Jeļena. Mājas. / 2024. 821 

11. Rukšāne, Guna. Tas nav nopietni!. / 2024. 821.174 

12. Sēks, Makss. Nomalē. / 2024. 821 

13. Vītola, Meldra. Lifts uz nekurieni. / 2024. 821.174 

14. Zača, Zita. Purva ļaudīs. / 2024. 821.174-1 

15. Zoldnere, Dina. Laika čūskas pavēlniece. 1. daļa Pavediens. / 2024. 821.174 

16. Žuravska, Dzintra. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024. 821.174 

 

Palsmanes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Ikstena, Nora. Jōna. / 2023.      821.174 

2. Kērkvuda, Kerola. Villas "Amore" noslēpumi. / 2024. 821 

3. 
 

Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 18. Domā ar galvu!. / 2023. 821-93 

4. 
Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Seram Filipam - ar mīlestību. 5. grāmata. / 

2023. 821 

5. 
 

Liepiņa, Ilga. Kapteiņa Zdravko otrā elpa. / 2024. 821.174 

6. Linka, Šarlote. Vientuļā nakts. / 2024. 821 

7. Lubāniņa, Kristīne. Tu nekad mani neaizmirsīsi. / 2023. 821.174 



8 
 

8. Poga, Laima. Operācija SOS. / 2024. 821.174 

9. 
 

Preislers, Otfrīds. Laupītājs Hocenplocs. / 2023. 
J Ārzemju 

literatūra 

10. 
 

Teilore, K. L. Kriminālais pārītis. / 2024. 821 

11. Žagare-Vītiņa, Tatjana. Brāļi Žagari. / 2024. 792 

12. 
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu. / 

2024.  
J Ārzemju 

literatūra 

13. Vinogradova, Laura. Vārnas. / 2024. 821.174 

 

Raunas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Valdere, Vanesa. Baltā vilcene. 1. grāmata. / 2024. 
J (Jaun. skolas 

vec.) 

2.  Žagare-Vītiņa, Tatjana. Brāļi Žagari. / 2024. 792 

3.  Tarta, Donna. Ciglītis. / 2024. T (Daiļliteratūra) 

4.  Hempvorta, Sallija. Dvēseles radinieki. / 2024. 
H 

(Daiļliteratūra) 

5.  Svīre, Māra. Egļu katedrāle. / 2023. Latviešu 

6.  Kampenhauzena, Elze fon. Atmiņas no vecās Vidzemes. / 2023. Latviešu 

7.  
Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 18. grāmata Domā ar galvu !. / 

2023. 

V (Vid. skolas 

vec.) 

8.  Benedikta, Sofija. Greisa Kellija. / 2024. K(Daiļliteratūra) 

9.  Liepiņa, Ilga. Kapteiņa Zdravko otrā elpa. / 2024. Latviešu 

10.  Āreleida, Kai. Klusais okeāns. / 2023. 
Ā 

(Daiļliteratūra) 

11.  Teilore, K.L. Kriminālais pārītis. / 2024. T (Daiļliteratūra) 

12.  Andersone, Džena. Krīta apļi. / 2023. Latviešu 

13.  Kalme, Irina. Ksenijas indeszobs. / 2024. Latviešu 

14.  Šepa, Emēlija. Lācis miegā. / 2023. Š (Daiļliteratūra) 



9 
 

15.  Allegria, Lea Simone. Lielā māksla. / 2023. A(Daiļliteratūra) 

16.  
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz ziemeļpolu. / 

2023. 

J (Jaun. skolas 

vec.) 

17.  Kirkopelto, Katri. Mollis. / 2024. B (Pirmsskolas vec.) 

 

18.  Rugāte, Anta. Mūsu Gerda. / 2024. 929(L) 

19.  Kekeleinena, Sāra. Pēnelopes zobu tracis. / 2024. 
B (Pirmsskolas 

vec.) 

20.  Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 5. grāmata. / 2023. 
B (Pirmsskolas 

vec.) 

21.  Mantela, Hilarija. Spogulis un gaisma. / 2024. 
M 

(Daiļliteratūra) 

22.  Pastore, Luīze. Šis ir mans seriāls. / 2023. 
V (Vid. skolas 

vec.) 

23.  Venters, Egīls. Šķirotavas stāsts. / 2024. Latviešu 

24.  Jungersens, Kristians. Tev izgaistot. / 2024. J (Daiļliteratūra) 

25.  Vagrants, Harijs. Trakā mugursomnieka negantie piedzīvojumi. / 2023. 910.4 

26.  Klišāns, Valdis. Trakie deviņdesmitie. / 2023. (94)L 

27.  Vinogradova, Laura. Vārnas. / 2024. Latviešu 

28.  Šojoma, Anna. Viedo kaķu kafejnīca. / 2023. Š (Daiļliteratūra) 

29.  Linka, Šarlote. Vientuļā nakts. [4. grāmata]. / 2024. L (Daiļliteratūra) 

30.  Kērkvuda, Kerola. Villas "Amore" noslēpumi. / 2024. 
K 

(Daiļliteratūra) 

31.  Smita, Zeidija. Viltvārdis. / 2024. S (Daiļliteratūra) 

32.  A Bjorks, Samuels. Zēns, kuram patika brieži. / 2023. B (Daiļliteratūra) 

33.  Vargasa, Freda. Zilo apļu vīrs. / 2021 
V 

(Daiļliteratūra) 

34.  
Andermane, Brigita. Šīlas dienasgrāmata jeb Kā man laukos gāja. / 

2024. 

B (Pirmsskolas 

vec.) 

35.  Konelijs, Maikls. Atgriešanās ceļš. / 2023. 
K 

(Daiļliteratūra) 



10 
 

36.  Volfs, Mārtiņš. Bēgšana. / 2024. Latviešu 

37.  Jambuševa, Laura. Diena, kuru es pārvērtu. / 2023. 
B (Pirmsskolas 

vec.) 

38.  Rubene, Zanda. Digitālā bērnība. / 2024. 159.9 

39.  Judina, Dace. Domgrauži. / 2024. Latviešu 

40.  Bērziņa, Ruta. Dzīve ir ceļš. / 2024. Latviešu 

41.  Nuts, Zane. Džekpots. / 2024. Latviešu 

42.  Norts, Alekss. Eņģeļu dārzs. / 2023. 
N 

(Daiļliteratūra) 

43.  Valjamss, Deivids. Glumis. / 2024. 
V (Vid. skolas 

vec.) 

44.  Auziņš, Arnolds. Jautras nebūšanas. / 2024. Latviešu 

45.  Švarca, Regīna. Kad mazie zvēriņi ir dusmīgi. / 2024. 
B (Pirmsskolas 

vec.) 

46.  Lapsa, Lato. Karalis. Pliks. Prasts. Melīgs. / 2023. 32 

47.  Grietēna, Margarita. Kas nestrādā, tam nebūs jeb Testaments. / 2024. Latviešu 

48.  Gabarajeva, Linda. Kosmoss ir virs bēniņiem. / 2023. 
J (Jaun. skolas 

vec.) 

49.  Preislers, Otfrīds. Laupītājs Hocenplocs. / 2023. 
J (Jaun. skolas 

vec.) 

50.  Paļčevska, Jeļena. Mājas. / 2024. Latviešu 

51.  Ēvreoss, Hokons. Melne. [2.grāmata]. / 2018. J (Jaun. skolas vec.) 

 

52.  
Grehema, Karolīna. Midsomeras slepkavības. Nāve Bedžersdriftā. / 

2023. 

G 

(Daiļliteratūra) 

53.  Auziņš, Arnolds. Mīļotā bez pagātnes. / 2024. Latviešu 

54.  Migla-Streiča, Maija. Naktstauriņa samtainā smarža. / 2023. Dzeja 

55.  Zusta, Zane. nepieradināts putns. / 2023. Latviešu 

56.  Sēks, Makss. Nomalē. / 2024 S (Daiļliteratūra) 



11 
 

57.  Gundars, Lauris. Ōpja hūte. / 2023. 
J (Jaun. skolas 

vec.) 

58.  Mulīns, Pēters. Otra māsa. / 2024. 
M 

(Daiļliteratūra) 

59.  Diass, Ernans. Paļāvība. / 2024. 
D 

(Daiļliteratūra) 

60.  Krēsliņa, Dace. Pasaka par jūras dziesmu. / 2023. 
B (Pirmsskolas 

vec.) 

61.  Ozoliņa-Čiu, Ilona. Pietura pēc pieprasījuma. / 2024. Latviešu 

62.  Tabūna, Daina. Raganas. / 2023. Latviešu 

63.  
Doils, Arturs Konans. Stāsti par Šerloku Holmsu. Rudo apvienība. / 

2023. 

D 

(Daiļliteratūra) 

64.  Adamašvili, Beka. Šajā romānā visi mirst. / 2024. 
A 

(Daiļliteratūra) 

65.  Brīnišķīgā Muminieleja. / 2024. 
J (Jaun. skolas 

vec.) 

66.  Rukšāne, Guna. Tas nav nopietni!. / 2024. Latviešu 

67.  Henrija, Emīlija. Tie, ko satiekam brīvdienās. / 2024. 
H 

(Daiļliteratūra) 

68.  Lynx, Lauren. Turi mani cieši. / 2023. Latviešu 

69.  Gilberta, Šana. Viņa sāka pirmā. / 2024. 
G 

(Daiļliteratūra) 

70.  Žuravska, Dzintra. Viss izmainījās vienā naktī. / 2024.  Latviešu 

71.  Ēvreoss, Hokons. Zilla. [3.grāmata]. / 2023. 
J (Jaun. skolas 

vec.) 

72.  Šova, Elsī. Zirnekļa tīkls. / 2024. Š (Daiļliteratūra) 

73.  Naumova, Skaidrīte. Zaķu Lieldienas. / 2024.  
B (Pirmsskolas 

vec.) 

 

Trapenes bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Auziņš A. Mīļotā bez pagātnes 821.174 



12 
 

2. Benedikta S. Greisa Kellija.Mīlestības aicinājums 821.112.2 

3. Eglītis A. Pansija pilī 821.174 

4. Jakobsons V. Zaķēns Miks un laimes zvaigzne 82-93 

5. Jakobsons V. Zaķēns Miks un  ziemas viesi 82-93 

6. Kalme I. Ksenijas indeszobs 821.174 

7. Kērkvuda K. Villas “Amore’’ noslēpums 821.111 

8. Kirkopelto K. Mollis 82-93 

9. Ķerus V. Korras pasaules 82-93 

10. Liepiņa I. Kapteiņa Zdravko otrā elpa 821.174 

11. Linka Š. Vientuļā nakts 821.112.2 

12. Ozoliņa –Čiu I. pietura pēc pieprasījuma 821.174 

13. Pilkijs D. Dogmens. Kam ripos bumbas, 7 82-93 

14. Teilore K.L. Kriminālais pārītis 821.111 

15. Vinogradova L. Vārnas 821.174 

16. Žagare- Vītiņa T. Brāļi Žagari 821-174-94 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Avotiņa, Daina. Melnā saulespuķe. / 2024 821.174 

2. Benedikta, Sofija. Greisa Kellija. / 2024 821 

3. Čerkovskis, Rihards. Doktors Haštags un Prāta kontroles gadžets. / 2022 821.174-93 

4. Gilberta, Šana. Viņa sāka pirmā. / 2024 821 

5. Hantere, Ērina. Klanu kaķi. Izraidītais. III [3]. / 2024 821-93 

6. 
Jendžejevska–Vrubela, Roksana. Hipolita Kabeļa noskaņojumu grāmata. 

/ 2024 
B 

7. Judina, Dace. Domgrauži. / 2024 821.174 



13 
 

8. Kekeleinena, Sāra. Pēnelopes zobu tracis. / 2024 B 

9. Kērkvuda, Kerola. Villas "Amore" noslēpumi. / 2024 821 

10. Kļaviņš, Mikus. Latviaaa / 2023. 796 

11. Konelijs, Maikls. Atgriešanās ceļš. / 2024 821 

12. Linka, Šarlote. Vientuļā nakts. / 2024 821 

13. Lī, Amanda. Brīnišķīgā Muminieleja. / 2024 J ārzemju 

14. Nuts, Zane. Džekpots. / 2024 821.174 

15. Paļčevska, Jeļena. Mājas. / 2024 821 

16. Rubene, Zanda. Digitālā bērnība. / 2024 159.9 

17. Sēks, Makss. Nomalē. / 2024 821 

18. Teilore, K. L. Ikviens tavs solis. Vajātājs. / 2024 821 

19. Teilore, K. L. Kriminālais pārītis. / 2024 821 

20. Valdere, Vanesa. Baltā vilcene. 1. grāmata. / 2024 821-93 

21. Valjamss, Deivids. Operācija "Banāni". / 2024 821-93 

22. 
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu. / 

2024 
J ārzemju 

23. Žagare-Vītiņa, Tatjana. Brāļi Žagari. / 2024 792 

 

Vidagas bibliotēkā 

Nr.p.

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Linka Šarlote. Vientuļā nakts./2024 821 

2.  Gilberta Šana. Viņa sāka pirmā./2024 821 

3.  Ikstena Nora. JÕna./2023 821.174 



14 
 

4.  Naumova Skaidrīte. Zaķu Lieldienas./2024 B 

5.  Berzinska Lilija. Kā Mizgrauzis atrada mīlestību./2024 82-93 

6.  Teilore K.L, Kriminālais pārītis/2024 821 

7.  Judina Dace. Mantojums./2024 821.174 

8.  Nesbē Jū. Asinsmēness./2024 821 

9.  Abdullajevs Činginzs, Karaļu izklaides/2023 821 

10.  Venters Egīls, Šķirotavas stāsts/2024 821.174 

11.  Lekberga Kamilla, Dzeguzēns/2023 821 

12.  Bakena Elizabete, Otrā sieva/2022 821 

13.  Šepa Emīlija, Lācis miegā/2024 821 

14.  Roke Juns Kore, Dzelme/2023 821 

15.  Disney 7 brīnumaini stāsti,/ 2023 B 

16.  Hants Toms, Viena liktenīga kļūda, /2022 821 

17.  Manfelde Andra, Vai mamma mājās?/2023 B 

18.  Lāgerkrancs Dāvids, Neskaidrība/2023 821 

19.  Gernhoizere Suzanne, Mēs pētām nakti/2023 B 

 

 


